4,
PREFEITUPADEI

VIÇUSQUOCIPRN
OSADOCE 	 COMPROMISSO COM O POVO

! po

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0712022-SEC1PS/SRP

Pregão Eletrônico n° PE 07/2022-SECIPS/SRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE URNAS
FUNERÁRIAS, JUNTO A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.

Aos 14 (quatorze) dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 09:00h (nove horas), a Prefeitura Municipal de
Viçosa do Ceara/CE, CNPJ 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pela
pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela equipe de apoio formada pelo Sr. Antônio
Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o objetivo do REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS, JUNTO A
SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, conforme especificações e quantidades definidas
no ato convocatório.

Empresas Participantes:

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA, CPF/CNPJ: 04.734.220/0001-08, ME/EPP: Sim
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI, CPF/CNPJ: 05.504.132/0001-74, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote 1: Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA
CPF/CNPJ:04.734.220/000 1-08
Data Registro Oferta:04.734.220/000 1-08
Hora Registro Oferta:09:55:07
Valor da Oferta:225.500,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI
CPF/CNPJ:05.504. 132/0001-74
Data Registro Oferta:05 .504.132/0001-74
Hora Registro Oferta:09:40:42
Valor da Oferta:208.500,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:02:13 208.499,00
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA
EIRELI 05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:02:39 208.400,00

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:04:39 208.399,00
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA
EIRELI  05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:05:01 208.390,00

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

1\;

(:L

PREFEiTURA DEF

VIÇUSODUCIORn
COMPROMISSO COM O POVO

4k'

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:06:56 208.389,00
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA

05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:07:20 208.300,00 EIRELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:08:19 208.299,00
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA 05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:08:36 208.200,00 EIRELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:09:14 208.199,00
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA

05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:09:32 208.100,00 EIRELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:09:51 208.099,00
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA 05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:10:03 208.000,00
EI RELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:10:25 207.999,00
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA 05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:10:48 207.900,00
EIRELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:11:08 207.899,00
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA 05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:11:23 207.800,00
EIRELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:11:38 207.799,00
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA 05.504.132/0001-74 14/12/2022 10:12:55 207.650,00
EIRELI
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 14/12/2022 10:13:13 207.649,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA
CPF/CNPJ: 04.734.220/0001-08
Data Registro Oferta: 14/12/2022
Hora Registro Oferta: 10:13:13
Valor da Oferta: 207.649,00

Descrição do Produto: URNA FUNERÁRIA ADULTO -Confeccionada em madeira de pinus
com 1 8mm de espessura; forro interior em te
Marca: Diversos
Valor Unitário: 317,69
Quantidade: 400,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: URNA FUNERARIA INFANTIL- Confeccionada em madeira de pinus
com 1 8mm de espessura; forro interior em
Marca: Diversos
Valor Unitário: 244,02
Quantidade: 100,00

Rua José Joaquim de Carvalho, no 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

,

PREFETURADEI

VIÇOSII 00 0(IIRD
COMPROMISSO COM O POVO

Informação Complementar:
Descrição do Produto: MORTALHA ADULTA MASCULINA, confeccionada em tecido de
qualidade, composta por (camisa, calça e meias
Marca: Diversos
Valor Unitário: 131,68
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MORTALHA ADULTA FEMININA, confeccionada em tecido de
qualidade, composta por (vestido e meias).
Marca: Diversos
Valor Unitário: 104,98
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MORTALHA INFANTIL, confeccionada em tecido de qualidade,
composta por (roupinha infantil feminina ou
Marca: Diversos
Valor Unitário: 88,40
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às li :54hs, do dia 14 de
dezembro de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participara do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Antônio Francisco Nascimento
Equipe de Apoi

Frànci's
	 Magalhães

Equipe

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará